

VENTILATION

DEVIS EN Euros

CITRO

Etat du devis : En préparation

Date de validité : 23/04/2011

Référence : DOUBLE FLUX HAUT RENDEMENT

Commercial : Jonathan

FRANCE MÉTROPOLITAINE

Devis N°

DV 1 103 069

Date : jeudi 24 mars 2011

Référence	Désignation	Quantité	Remise	P.U. HT	Montant HT	TVA
KWLEC300PROL	CENTRALE DOUBLE FLUX HAUT RENDEMENT CENTRALE DOUBLE FLUX KWL EC 300 PRO HAUT RENDEMENT	1,00	20,00	2 556,00	2 556,00	1
	Sous-total...				2 556,00	
LMTDD20075-M9016	GRILLES DE SOUFFLAGE GRILLE LINEAIRE ALU ORIENTABLE 2ième RANG BLANCHE	8,00	20,00	12,56	100,48	1
PLRO/LAIS20075	PLENUM GALVA ISOLE 200x75 / 1 DIAM 100 LATERAL	8,00	20,00	35,68	285,44	1
RF100	RACCORD FEMELLE GALVA DIAM 100	8,00	20,00	2,46	19,68	1
RCC100080	REDUCTION CONIQUE GALVA DIAM 100/080	8,00	20,00	6,50	52,00	1
	Sous-total...				457,60	
	GRILLES DE REPRISE SALLE DE BAIN 1					
BOREA80P	BOUCHE PLASTIQUE EXTRACT./SOUFFL. DIAM 125 + MANCHON	1,00	20,00	8,81	8,81	1
RD080-30	REGULATEUR DE DEBIT 30m3/h DIAM 080	1,00	20,00	11,46	11,46	1
FRS-VM75	MANCHON FEMELLE DIAM75	2,00	20,00	3,20	6,40	1
	SALLE DE BAIN 2					
BOREA80P	BOUCHE PLASTIQUE EXTRACT./SOUFFL. DIAM 125 + MANCHON	1,00	20,00	8,81	8,81	1
RD080-30	REGULATEUR DE DEBIT 30m3/h DIAM 080	1,00	20,00	11,46	11,46	1
FRS-VM75	MANCHON FEMELLE DIAM75	2,00	20,00	3,20	6,40	1
	WC					
BOREA80P	BOUCHE PLASTIQUE EXTRACT./SOUFFL. DIAM 125 + MANCHON	1,00	20,00	8,81	8,81	1
RD080-30	REGULATEUR DE DEBIT 30m3/h DIAM 080	1,00	20,00	11,46	11,46	1
FRS-VM75	MANCHON FEMELLE DIAM75	2,00	20,00	3,20	6,40	1
	CELLIER					
BOREA80P	BOUCHE PLASTIQUE EXTRACT./SOUFFL. DIAM 125 + MANCHON	1,00	20,00	8,81	8,81	1
RD080-15	REGULATEUR DE DEBIT 15m3/h DIAM 080	1,00	20,00	11,46	11,46	1
FRS-VM75	MANCHON FEMELLE DIAM75	2,00	20,00	3,20	6,40	1
	CUISINE					
BOREA125P	BOUCHE PLASTIQUE EXTRACT./SOUFFL. DIAM 125 + MANCHON	1,00	20,00	13,73	13,73	1
RD125-135	REGULATEUR DE DEBIT 135m3/h DIAM 125	1,00	20,00	18,02	18,02	1
FRS-DKV 4-75/125	COLLECTEUR INTERMEDIAIRE DN 125 / 4 CONDUITS FLEXIBLES	1,00	20,00	57,60	57,60	1
RF125	RACCORD FEMELLE GALVA DIAM 125	2,00	20,00	2,03	4,06	1
	Sous-total...				200,09	
	CHAPEAU DE TOITURE					
CARA150	CHAPEAU DE TOITURE PLASTIQUE COULEUR TUILE DIAM 150	2,00	20,00	40,15	80,30	1
	Report :				3 293,99	

VENTILATION

DEVIS EN Euros

Devis N°

DV 1 103 069

Date : jeudi 24 mars 2011

Référence	Désignation	Quantité	Remise	P.U. HT	Montant HT	TVA
				Report :	3 293,99	
	Sous-total...				80,30	
	RESEAU AIR NEUF / AIR VICIE					
IPRZB150/125	REDUCTION 150/125 MOUSSE A COLLER 1JEU= 4 PIECES	1,00	20,00	13,60	13,60	1
IP150/1000	CONDUIT DROIT ISOPIPE DIAM 150 LG 1000mm AVEC 1	4,00	20,00	28,80	115,20	1
IPMU125	MANCHON ISOPIPE DIAM 125	4,00	20,00	9,60	38,40	1
IPB150/45	COUDE 45° ISOPIPE DIAM 150	4,00	20,00	12,80	51,20	1
	Sous-total...				218,40	
	RESEAU DE SOUFFLAGE					
IP150/1000	CONDUIT DROIT ISOPIPE DIAM 150 LG 1000mm AVEC 1	1,00	20,00	28,80	28,80	1
IPB150/90	COUDE 90° ISOPIPE DIAM 150	1,00	20,00	21,60	21,60	1
IPMU125	MANCHON ISOPIPE DIAM 125	1,00	20,00	9,60	9,60	1
IPMUV150/160	MANCHON DE RACCORDEMENT 150/160 POUR FRS-VK	1,00	20,00	21,60	21,60	1
FRSVK10-75/160	COLLECTEUR INTERMEDIAIRE DIAM 160/10 DIAM 75 (63-75)	1,00	20,00	224,00	224,00	1
FRSR75	CONDUIT DIAM 75 LONG. 50 ML <i>200ml.</i>	2,00	20,00	204,00	408,00	1
	Sous-total...				713,60	
	RESEAU DE REPRISE					
IP150/1000	CONDUIT DROIT ISOPIPE DIAM 150 LG 1000mm AVEC 1	1,00	20,00	28,80	28,80	1
IPB125/90	COUDE 90° ISOPIPE DIAM 125	1,00	20,00	21,60	21,60	1
IPMU125	MANCHON ISOPIPE DIAM 125	1,00	20,00	9,60	9,60	1
IPMUV150/160	MANCHON DE RACCORDEMENT 150/160 POUR FRS-VK	1,00	20,00	21,60	21,60	1
FRSVK10-75/160	COLLECTEUR INTERMEDIAIRE DIAM 160/10 DIAM 75	1,00	20,00	224,00	224,00	1
FRSR75	CONDUIT DIAM 75 LONG. 50 ML	1,00	20,00	204,00	204,00	1
FRSB75	COUDE A PETIT RAYON 90° DIAM75	4,00	20,00	22,40	89,60	1
	Sous-total...				599,20	
	ACCESSOIRES DE POSE					
FRS-VD75	BOUCHON FEMELLE DIAM 75 SE VEND PAR 10PIECES	1,00	20,00	12,80	12,80	1
FRS-DR75	JOINT TORIQUE DIAM 75 SE VEND PAR 10 PIECES	5,00	20,00	14,40	72,00	1
IPS125	COLLIER ISOPIPE DIAM 125	10,00	20,00	5,60	56,00	1
BP17	BANDE PERFOREE LARG 17MM DIAM 7 LG 25ML	1,00	20,00	10,08	10,08	1
AFT70175	ROULEAU BANDE D ETANCHEITE ADHESIVE LARG 75mm LG	2,00	20,00	44,58	89,16	1
VA16TCC	VIS AUTOFOREUSE EMB. CARRE 4.2mm LG 16mm (1000 pièces +	1,00	20,00	23,58	23,58	1
	Sous-total...				263,62	
	FILTRES DE RECHANGE					
ELF-KWL300447PRO	JEU DE 2 FILTRES G4 ET 1 FILTRE F7 DE RECHANGE	1,00	20,00	72,00	72,00	1
	Sous-total...				72,00	
	NOTA: Dans le présent devis, compris un déplacement sur site avant mise en					
				Report :	5 160,81	

VENTILATION

DEVIS EN Euros

Devis N°

DV 1 103 069

Date : jeudi 24 mars 2011

Référence	Désignation	Quantité	Remise	P.U. HT	Montant HT	TVA
				Report :	5 160,81	

Poids total :

Nombre de colis :

107,00

Total brut HT : 5 160,81

Remise :

Net HT : 5 160,81

Frais de port :

Escompte :

Total taxes : 1 011,52

Divers TTC :

Acompte :

Règlement reçu :

NET A PAYER 6 172,33

Base HT TVA	TVA	Montant TVA	Base TPF	TPF	Montant TPF	Base TVA sur TPF	Montant TVA sur TPF
5 160,81	19,60	1 011,52	5 160,81				
	5,50		5 160,81				
			5 160,81				

Soit en Francs français

40 487,83